
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 11167734
Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Hoofddorp Hoofdweg 875.

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 16 juli 2024, 
nummer 11167734;

besluit:

1. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan 'Hoofddorp Hoofdweg 875' omdat het 
kostenverhaal anderszins verzekerd is;

2. de ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren;
3. de ingediende zienswijze ongegrond te verklaren;
4. het bestemmingsplan 'Hoofddorp Hoofdweg 875' met planidentificatie 

'NLIMR0.0394.BPGhfdhoofdweg875-C001', met bijbehorende bestanden, conform de artikelen 1.2.1 
tot en met 1.2.5 Besluit ruimtelijke ordening in elektronische vorm vast te leggen en in die vorm vast 
te stellen;

5. het college van burgemeester en wethouders te machtigen het verder nodige te verrichten.

Vastgesteld in de openbare vergadering 10 oktober 2024.

gn der Rhee, B.Ha
V


